Совет муниципального района Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№4/57-71 от 14.06.2019г.

О представлении кандидатур в состав Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 3.7. Положения о Молодежном совете при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29.12.2008 №102, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан               р е ш и л:
предложить на утверждение от Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в состав Молодежного совета следующие кандидатуры:
1.  Кильмухаметов Артур Тимирьярович – директор общества с ограниченной ответственностью «Толпар»;
2. Табачкова Алевтина Юрьевна – специалист по персоналу муниципального бюджетного учреждения Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека муниципального района Давлекановский район;
3. Хасанов Артур Маратович - главный специалист по физической культуре и спорту администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                   Г.М. Якушин